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MONOSPLIT DC INVERTER

CASSETTE

CASSETTE

600x600  mm 840x840  mm

Climatizzatore ad alta 
effi cienza e performance. Per i 
modelli da 12000 e 18000 BTU/h 
è disponibile anche una versione 
più compatta. Tutti i modelli 
sono dotati di un ventilatore a 
sette velocità regolabili, pompa 
scarico condensa e telecomando 
a infrarossi standard

Haute effi cacité et le contrôle 
du climat de la performance. 
Pour les modèles 12000 et 
18000 BTU/h est également 
une version plus compacte. 
Tous les modèles sont équipés 
d’un ventilateur réglable à sept 
vitesses, les drains de la pompe 
de condensat et télécommande 
infrarouge standard

840x840600x600 

UNITÀ INTERNA - UNITÉ INTÉRIEURE  - INDOOR UNIT

Climatizzazione Commerciale - Commercial Range - Commercial

UNITÀ ESTERNA - UNITÉ EXTÉRIEURE - OUTDOOR UNIT

High effi ciency and 
performance climate control. 
For models 12000 and 18000 
BTU/h is also available a  more 
compact version. All models are 
equipped with a seven-speed 
adjustable fan, condensate pump 
drains and standard infrared 
remote control

Filocomando optional

Commande mural optional

Optional wire controller

Telecomando in dotazione

Télécommande standard

Standard Remote Control
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CASSETTE MONOSPLIT DC INVERTER - CASK

CONDIZIONI DI PROVA: Raffreddamento: Int. 27°C B.S. - Est 35°C B.S. / 24°C B.U. - Riscaldamento: Int. 20°C B.S. - Est 7°C B.S. / 6°C B.U.

Climatizzazione Commerciale - Commercial Range - Commercial

Unità Monosplit Cassette Compact (600 x 600 mm)
Unità Interna - Unité intérieure - Indoor unit Codice CASK-12C CASK-18C

Unità Esterna - Unité extérieure - Outdoor unit Codice SKOV-12 SKUOV-18

SEER/ SCOP W/W 6,1/4,0 6,1/4,0

Etichetta Energetica A++/A+ A++/A+

Alimentazione - Power Supply - Alimentation éléctrique V-Hz-Fase 230 - 50 - 1

Raffreddamento
Cooling  capacity
Puissance frigorifi que

Potenza
Nominale W/BTU 3500 / 12000 5300 / 18000

Max/Min W 4220/703 6327/1054

Assorb. elettrico Nominale W 1066 1599

EER        W/W 3,28 3,31 

Riscaldamento
Heating capacity
Puissance calorifi que

Potenza
Nominale W/BTU 4100 / 13000 5600 / 19000

Max/Min W 4570/762 7030/1172

Assorb. elettrico Nominale W 1100 1530

COP       W/W 3,73 3,61

Consumo in Stand-by W 0,5 0,5 

Portata d’aria - Débit d’air - Air fl ow U.I. m3/h 750 980

Pressione sonora unità interna dB(A) 39/33/30/26 41/35/32/29

Potenza sonora unità interna dB(A) 48/43/39/36 51/46/42/40

Pressione/ Potenza sonora unità esterna dB(A) 49/57 51/59

Unità Interna - Unité intérieure

Indoor unit

Dimensions (LxPxH) mm 600 x 600 x 240 600 x 600 x 240

Peso - Weight - Poids de l’unité Kg 18 21

Metodo di regolazione Capillare + EXV Capillare + EXV

Unità Esterna - Unité extérieure

Outdoor unit

Dimensions (LxPxH) mm 762 x 257 x 540 890 x 340 x 700

Peso - Weight - Poids de l’unité Kg 30 49

Refrigerante Tipo R410A R410A

Tubazioni frigorifere Dimensioni - Dimensions
mm Ø6,35 - Ø12,70 Ø6,35 - Ø12,70

inch 1/4’’- 1/2’’ 1/4’’ - 1/2’’

Limiti di funzionamento Ambiente Interno/Esterno (raffr / risc) °C 16 ~ 31 / 18~52 / -15 ~24

Unità Monosplit Cassette (840x 840 mm)
Unità Interna - Unité intérieure - Indoor unit Codice CASK-18 CASK-24 CASK-36 CASK-48

Unità Esterna - Unité extérieure - Outdoor unit Codice SKUOV-18 SKUOV-24 SKUOV-36T SKUOV-48T

SEER/ SCOP W/W 6,1/4,0 6,1/4,0 6,1/4,0 5,6/3,8

Etichetta Energetica A++/A+ A++/A+ A++/A+ A+/A

Alimentazione - Power Supply - Alimentation éléctrique V-Hz-Fase 230 - 50 - 1 400 - 50 - 3

Raffreddamento
Cooling  capacity
Puissance frigorifi que

Potenza
Nominale W/BTU 5300 / 18000 7000 / 24000 10500 / 36000 14000 / 48000

Max/Min W 6327/1054 8440/1406 12654/2110 16872/2820

Assorb. elettrico Nominale W 1599 2000 3100 4200

EER        W/W 3,31 3,5 3,39 3,35

Riscaldamento
Heating capacity
Puissance calorifi que

Potenza
Nominale W/BTU 5600 / 19000 7800 / 26500 11700 / 40000 15600 / 53000

Max/Min W 7030/1172 9315/1552 14060/2343 18160/3105

Assorb. elettrico Nominale W 1550 2100 3150 4250

COP       W/W 3,61 3,72 3,72 3,67

Consumo in Stand-by W 0,5 0,5 0,5 0,5

Portata aria unità interna m3/h 980 1200 1600 2000

Pressione sonora unità interna dB(A) 41/35/32/29 37/32 39/34 42/37

Potenza sonora unità interna dB(A) 51/46/42/40 48/43 50/44 51/48

Pressione/ Potenza sonora unità esterna dB(A) 51/59 55/64 58/70 60/71

Unità interna
Dimensions (LxPxH) mm 840 x 840 x 230 840 x 840 x 230 840 x 840 x 230 840 x 840 x 230

Peso - Weight - Poids de l’unité Kg 32 45 50 52

Metodo di regolazione Valv. di esp. elettronica Capillare + EXV

Unità esterna
Dimensions (LxPxH) mm 890 x 340 x 700 1048 x 340 x 950 1348 x 340 x 950

Peso - Weight - Poids de l’unité Kg 49 62 75 114

Refrigerante          Tipo R410A R410A R410A R410A

Tubazioni frigorifere Dimensioni - Dimensions
mm Ø6,35 - Ø15,88 Ø9,52 - Ø15,88

inch 1/4’’ - 6/8’’ 3/8’’ - 5/8’’

Limiti di funzionamento Ambiente Interno/Esterno (raffr / risc) °C 16 ~ 31   /   18~52 / -15 ~24




